
JX' c ;;):a: 

(?u u ~. I 
A 174 CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 85/01 
De 03 de outubro de 2001 

Indica membros efetivos e suplentes 
para o Conselho Municipal de 
Educação. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Educação, 
através do ofício DE n° 335/01 , de 28 de setembro próximo passado, 

RESOLVE : 

Artigo único - Ficam indicados a Vereadora Vera 
Lúcia Silveira Botta Ferrante - PT e o edil Anuar de Oliveira Lauar- PPS, 
como membros efetivos e os Vereadores Raimundo Martins Bezerra- PMDB 
e Marcos José Rodrigues - PL, como membros suplentes, para representarem 
este Legislativo no Conselho Municipal de Educação. 

Câmara Munict ai de Araraquara, aos 03 (três) dias do 
mês de outubro do ano de 2001 (d · ·1 e um). 

JÓE 

~~~1cado na Diretoria Geral d4b:al de Araraquara, 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 

Spgl 

.. 

na mesma 



ATO NÚMERO 85101 
De 03 de outubro de 2001 

Indica membros efetivos e suplentes 
para o Conselho Municipal de 
Educaçlo. 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de Sllo Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Educação, 
através do oficio DE n• 335/01, de 26 de setembro próximo passado, 

RESOLVE: 

Artigo único - Ficam indicados a Vereadora Vera 
Lúcia Silveira Botta Ferrante - PT e o edll Anuar de Oliveira Lauar- PPS, 
como membros efetivos e os Vereadores Raimundo Martins Bezerra · PMDB 
e Marcos José Rodrigues - PL, como membros suplentes. para representarem 
este Legislativo no Conselho Municipal de Educação 

Cêmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do 
mês de outubro do ano de 2001 (dois mil e um). 

VALDERICO JÓE 
Presidente 

Publicado na Diretoria Gorai da Càmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM 
Diretora Geral 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "FOLIIA DA CIDADE" DE 

Qu.ürt:'l- feira, 04 de outubro de 200lo-

-··- ... - ·- --·-· 

175 -f 
-~ (Á"' 

( ~(,( -
l: 




